



09 Ağustos 2011

BASIN BÜLTENİ**BODRUM, KARSAN J10'LAR İLE
DEĞİŞİYOR, TAŞIMACILIKTA YENİ BİR
DÖNEM BAŞLIYOR..****Karsan, Bodrum'a 46 adet engelli erişimine
uygun J10 teslimatı yaptı**

Toplu taşımacılığın vazgeçilmez ismi Karsan, bir kez daha Bodrum'un tercihi oldu. Her alanda değişen ve gelişen Bodrum, 2012'de toplu taşımacılıkta geçerli olacak engelli ulaşımına uygunluk zorunluluğunu Karsan J10'larla şimdiden gerçekleştirdi. Bodrum şehir içi taşımacılığı yapan 136 Numaralı Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi, Euro 4 normlarına sahip çevreci motoru ve engelli erişimine olanak sağlayan Karsan J10'lardan 46 adet satın aldı. Bodrum'da gerçekleştirilen teslimat törenine Bodrum Belediye Başkanı Mehmet Kocadon, Bodrum 136 numaralı Taşıyıcılar Kooperatifi başkanı Arif Karaman, Bodrum Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Aytekin Çanakçı, Karsan Pazarlama Şirket Müdürü Vançın Kitapçı, Karsan Pazarlama Satış Müdürü Selim Aydınlioğlu ve Karsan Pazarlama Ege Bölge Satış Müdürü Oktay Güven katıldı.

Kooperatif Başkanı Arif Karaman yaptığı konuşmada "*Avrupa standartlarındaki engelli erişimine uygun Karsan J10'ları Bodrum'a kazandırmaktan ve Bodrum'a bu yepyeni araçlarımızla hizmet verecek olmaktan dolayı gurur duyuyoruz. Bu hareketimizle bütün turizm beldelerimize öncülük ettiğimizi düşünüyoruz.*" dedi. **Karsan Pazarlama Şirket Müdürü Vançın Kitapçı** da; "*Bodrum'un değişen, gelişen yüzünü görüyoruz ve bu değişim hepimizi mutlu ediyor. Değişim kapsamında Haziran 2012'de kanuni zorunluluk olacak engelli erişimine uygun toplu taşıma araçları alanında, Bodrum'un önderliğinde, engelli rampalı, klimalı karsan J10'larla bir ilke imza atılıyor. Burada hep beraber yeni bir çığır açıyoruz.*" diye konuştu. Bodrum'un her alanda büyük bir değişim ve dönüşüm yaşadığını vurgulayan **Bodrum Belediye Başkanı Mehmet Kocadon** ise trafikte de çözümler ürettiklerini söyledi ve sözlerine şöyle devam etti; "*Bodrum'un bir marka olduğundan hareketle öncelikle Avrupa ile uyum yasalarından nasıl faydalanırız diye düşündük ve bu kapsamda engelli vatandaşlarımızın da toplu ulaşımdan faydalanabilmesi konusunu ele aldık. Şoförler Odası ve kooperatif*



başkanları ile ortak çalışarak bir çözüm ürettik. Bugün hizmete giren araçlarımız en son teknolojiyle donatılmış, zararlı gaz salınımı Euro 4 standartlarında, engelli vatandaşlarımızın da kolaylıkla inip binebileceği araçlardır. Bu ürünleri ürettiği için değerli Karsan yöneticilerine teşekkür ediyorum ve Bodrum'a geldikleri için mutluluk duyuyorum. Araçların Bodrum halkına hayırlı olmasını, bol kazançlar getirmesini diliyorum, Bodrum halkının da toplu ulaşımdan daha çok faydalanmasını bekliyorum."

Törende Karsan yöneticileri Bodrum Belediye Başkanı Mehmet Kocadon'a, Bodrum Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Aytekin Çanakçı'ya ve Bodrum 136 numaralı Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Arif Karaman'a plaket verdi. Törenin ardından Bodrum yarımadasını turlayan engelli erişimine uygun Karsan J10'lar Bodrum halkı tarafından da beğeni topladı.

Kısaca Karsan

1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kırac'ın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıraca Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. Renault Trucks'ın Premium ve Lander modellerini, Peugeot Partner, Citroën Berlingo, Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus marka otobüs modellerini üreten Karsan, 2002 yılından itibaren Türkiye otomotiv endüstrisinde tek bir fabrikada çok markalı üretim yaklaşımını benimseyen tek firmadır. Karsan ayrıca, 2009 yılından bu yana Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus otobüslerinin yurt içi ve yurt dışı pazarlama, satış ve satış sonrası faaliyetlerini Karsan Pazarlama çatısı altında sürdürmektedir. ISO'nun (İstanbul Sanayi Odası) 2010 yılında yaptığı araştırmaya göre "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında bir önceki seneye göre 53 basamak atlayarak 109. sırada yer alan Karsan'da bugün 1021 kişi çalışmaktadır. Yüzde 63.46'sı Kıraca Grubu, yüzde 8,19'u Diniz Grup, yüzde 1.73'ü İnan Kırac'a ait olan Karsan'ın %26.62 oranında hissesi ise İMKB'de (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) işlem görmektedir.

Ayrıntılı Bilgi İçin: Legal Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi

Burcu Özenç
İş: 0212 385 2493

burcu.ozkutan@lgl-pr.com
cep: 0535 595 4923